様式第１号（第１３条関係）
	[bookmark: JUMP_SEQ_117][bookmark: MOKUJI_72]
庁 舎 利 用 許 可 申 請 書
　　年　　月　　日
　安来市消防本部
　消防長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（記名押印又は署名）
　安来市消防本部・消防署庁舎管理規程第１３条の規定により、下記のとおり許可を受けたいので申請します。
記

	目的及び内容

	期間及び日時
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
の　　日間
時　　　分から　　　時　　　分まで

	場所

	利用責任者

	電話番号

	その他

	条件　１　安来市消防本部・消防署庁舎管理規程を遵守します。
　　　２　その他庁舎管理責任者の指示に従います。